АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2018 г.                               № 17-ф

 В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение администрации МО «Село Болхуны» от
11.11.2016 года № 16-р «О создании рабочей группы, ответственной за
выполнение инвентаризации адресов на территории муниципального
образования «Село Болхуны» следующие изменения;
1.1. Вывести из состава членов рабочей группы по проведению

инвентаризации сведений об адресах в федеральной
информационной адресной системе (далее - рабочая группа)
Гетманскую Л.В. – бухгалтера МО «Село Болхуны», члена рабочей
группы;

1.2. Ввести в состав рабочей группы Шевелеву А.В. – бухгалтера МО
«Село Болхуны».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Село Болхуны»                                 Н.Д. Руденко

О внесении изменений в
распоряжение администрации МО
«Село Болхуны» от 11.11.2016г.
№16-р